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Zestaw Mate Lemon

Cena brutto 93,90 zł

Cena netto 76,34 zł

Numer katalogowy 2561

Kod producenta 2561

Kod EAN 5907791380722

Opis produktu

Zestaw Mate Lemon dla tych, którzy chcą rozpocząć swoją przygodę z Yerba Mate
Świat Yerby, choć ciekawy i bogaty, może wydawać się na pierwszy rzut oka nieco zawiły. Bombille, tykwy, calabaza, czyściki,
nabierki... te terminy są obce większości ludzi spoza środowisku fanów paragwajskiego naparu. Właśnie dlatego
przygotowaliśmy dla Ciebie zestaw Mate Lemon przeznaczony dla wszystkich tych, którzy chcieliby spróbować słynnej
Yerby. Zestaw zawiera wszystkie niezbędne elementy umożliwiające picie Mate. Jedyne, czego oprócz niego potrzebujesz, to
czajnik pełen gorącej (ale nie wrzącej!) wody i kilka wolnych minut.

 

Jak to działa? Zestaw Lemon jest bardzo prosty w obsłudze!

Najważniejszym składnikiem kompletu jest mocno orzeźwiająca Yerba Lemon, która w swoim składzie ma skórkę cytryny,
trawę cytrynową oraz liście limonki. Dzięki temu odmiana w smaku jest wyraźna i przyjemna, z jedynie mało wyczuwalną
nutką goryczy. Silna goryczka mogłaby odstraszyć początkujących Mateistów, którzy dopiero zaczęliby się do niej
przyzwyczajać. W zestawie Lemon taka sytuacja z pewnością nie wystąpi! Oprócz walorów smakowych, Yerba charakteryzuje
się bardzo małą ilością pyłu i minimalną ilością patyczków.

Skład: Mate 91%, skórka cytrynowa suszona 3%, trawa cytrynowa 2%, limonka liść, aromat

Oprócz tego w atrakcyjnie ozdobionej paczce znajdziemy również szkliwione zarówno wewnątrz jak i z zewnątrz ceramiczne
naczynko o pojemności około 300 ml. To właśnie z niego będziemy sączyć napar, oczywiście za pomocą bombilli, czyli
metalowej rurki do picia Mate. Jest ona zakończona specjalnym filtrem, który odcedza napój od drobinek.

 

Instrukcja parzenia Mate Lemon

- Napełnij naczynie suszem do objętości 1/3 lub 1/2 naczynia, następnie przykryj dłonią górną część naczynia.

- Odwróć naczynie i potrząśnij tak, by pył z suszu znalazł się na ręce.

- Delikatnie odwróć naczynie do pierwotnej pozycji, uważając, by zawartość nie zmieniła swego położenia.

- Włóż bombillę i zalej wodą o temp. 70-80°C

- Odczekaj 2-3 minuty. Po tym czasie Twoja Yerba jest gotowa. Należy pić ją powoli przez bombillę. Naparu nie powinno się
mieszać.

 

Skład zestawu: Yerba Mate Lemon 400g, naczynko ceramiczne Calabaza żółta w prążki 300 ml, metalowa bombilla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.yerbamatestore.pl/zestaw-mate-lemon-p-89.html
http://www.tcpdf.org

